
 

 

 

Vážení přátelé Spolku Kašpar a Divadla v Celetné, 
 
pro naše dlouhodobé příznivce, jejichž věrnosti a důvěry si velmi vážíme, jsme se rozhodli založit 
KAŠPAR KLUB a rádi bychom vám v něm nabídli členství. 
 
Chceme oslovit diváky, co nás mají rádi a které zajímá naše práce, i přátele, kteří nám chtějí být 
nápomocni radou či pomocí. Kteří oceňují naše kvality a vnímají naší výlučnost a touhu hledat 
nové možnosti a směry divadla, které chce být zajímavé, užitečné a zábavné. 
 
Výhody členství jsou zejména: 
 

- členství je bezplatné 

- 10% sleva na vstupenky SPOLKU KAŠPAR (sleva se nesčítá s dalšími slevami a se slevovými 
kupóny) 

- možnost nákupu vstupenek SPOLKU KAŠPAR před zahájením předprodeje (k 8. dni v měsíci 
obdržíte program na měsíc přespříští, 8. a 9. můžete nakupovat vstupenky za cenu KFM)  
 
KAŠPAR FIRST MOMENT = 35% sleva na všechna představení SPOLKU KAŠPAR při 
nákupu vstupenek ode dne zahájení předprodeje až do posledního dne měsíce, ve kterém byl 
předprodej zahájen. Předprodej začíná vždy 10. dne každého měsíce, a to na představení 
probíhající v přespříštím měsíci 

- uvedení vybraných předpremiérových zkoušek pouze pro členy Klubu s následnou závěrečnou 
debatou mezi nimi a tvůrci inscenace 

 
Při zápisu obdržíte klubovou kartu a tričko Spolku Kašpar. 
 
Pokud máte o členství zájem, prosíme vás o zaslání vašeho jména, vaší poštovní i mailové adresy, 
vašeho telefonu a velikosti trička (S, M, L, XL…) na: rezervace@divadlovceletne.cz. Poté vám rádi 
členskou kartu i tričko zašleme poštou. 
 
Těšíme se na vás v našem Divadle v Celetné. 
 
Za Spolek Kašpar v úctě a s pozdravem 
 
Jakub Špalek 
 
 
 

mailto:rezervace@divadlovceletne.cz

